
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 382054-2014 z dnia 2014-11-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Czerwonka 
1.Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż 3 przydomowych oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Czerwonka Włościańska pracujących w technologii SBR wykonane z 
polietylenu wysokiej gęstości. 2. Budowa sieci wodociągowej o... 
Termin składania ofert: 2014-12-05  

 

Czerwonka: Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Czerwonka 
polegająca na budowie sieci wodociągowej rozdzielczej w msc. Janopole, Ciemniewo, 
Sewerynowo, Czerwonka Włościańska oraz budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków 
Numer ogłoszenia: 417366 - 2014; data zamieszczenia: 22.12.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 382054 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Czerwonka, Czerwonka Włościańska 38, 06-232 
Czerwonka, woj. mazowieckie, tel. 29 7179505, faks 29 7179517. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Poprawa gospodarki wodno-
ściekowej na terenie gminy Czerwonka polegająca na budowie sieci wodociągowej 
rozdzielczej w msc. Janopole, Ciemniewo, Sewerynowo, Czerwonka Włościańska oraz 
budowę przydomowych oczyszczalni ścieków. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: I Część zamówienia: Poprawa gospodarki 
wodno-ściekowej na terenie gminy Czerwonka polegająca na budowie przydomowych 
oczyszczalni ścieków Opis przedmiotu zamówienia - część I. 1.Przedmiotem zamówienia jest 
dostawa i montaż 3 przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowości Czerwonka 
Włościańska pracujących w technologii SBR wykonane z polietylenu wysokiej gęstości. 
Wykonawca zobligowany jest do przeprowadzenia rozruchu technologicznego i wykonania 
badań jakości ścieków oczyszczonych. a. Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków na 
potrzeby budynku Urzędu Gminy na terenie Gminy Czerwonka. Obiektem budowy jest 
Oczyszczalnie ścieków dla budynku Urzędu Gminy położonego na działce oznaczonej nr 



geod. 263/; 264. Opis rozwiązania Ciąg technologiczny oczyszczalni składa się z 
następujących urządzeń: - przykanalika PVC DN160 - trójnik rewizyjny PVC DN110 - 
studzienki kanalizacyjnej DN315 - przepompowni ścieków surowych - kanał tłoczny PE63 - 
studzienki rozprężnej - oczyszczalni ścieków - kanał sanitarny DN110 - studzienki 
rozdzielczej DN400 - komór filtracyjnych (odbiornik ścieków oczyszczonych) Oczyszczalni 
posiada układ wentylacji wysokiej połączonej z wentylacji niskiej b. Budowa przydomowej 
oczyszczalni ścieków na potrzeby budynku Gminnego Ośrodka Kultury na terenie gminy 
Czerwonka Obiektem budowy jest Oczyszczalnia ścieków dla budynku Gminnego Ośrodka 
Kultury położonego na działce oznaczonej nr geod. 267. Opis rozwiązania Ciąg 
technologiczny oczyszczalni składa się z następujących urządzeń: - przykanalika PVC DN160 
- studzienki kanalizacyjne DN315 - oczyszczalnie ścieków - kanał sanitarny DN110 - 
studzienki rozdzielczej DN400 - komór filtracyjnych (odbiorników ścieków oczyszczonych) 
Oczyszczalni posiada układ wentylacji wysokiej połączonej z wentylacją niską c. Budowa 
przydomowej oczyszczalni ścieków na potrzeby budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia na 
terenie gminy Czerwonka Obiektem budowy jest Oczyszczalnia ścieków dla budynku 
Gminnego Ośrodka Zdrowia położonego na działce nr geod. 324. Opis rozwiązania Ciąg 
technologiczny oczyszczalni składa się z następujących urządzeń: - przykanalika PVC DN160 
- studzienki kanalizacyjne DN315 - oczyszczalnie ścieków - kanał sanitarny DN110 - 
studzienki rozdzielczej DN400 - komór filtracyjnych (odbiorników ścieków oczyszczonych) 
Oczyszczalni posiada układ wentylacji wysokiej połączonej z wentylacją niską. Część II : 
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Czerwonka polegająca na budowie 
sieci wodociągowej rozdzielczej w msc. Janopole, Ciemniewo, Sewerynowo, Czerwonka 
Włościańska. 1.Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na budowie sieci 
wodociągowej rozdzielczej w miejscowościach: Janopole, Ciemniewo, Sewerynowo, 
Czerwonka Włościańska z włączeniem projektowanego wodociągu do istniejących 
wodociągów grupowych: Czerwonka i Jankowo jako łącznik awaryjny dla obu wodociągów 
grupowych. Docelowo po zmodernizowaniu istniejącej stacji wodociągowej SUW w msc. 
Jankowo oba wodociągi grupowe będą włączone po ustawieniu ciśnienia wyjściowego na ubu 
stacjach SUW jako jeden współdziałający system wodociągowy. Do chwili stałego włączenia 
obu wodociągów grupowych w wspólny system, wykonany wodociąg będzie stanowił łącznik 
awaryjny umożliwiający zasilenie z jednego wodociągu grupowego do drugiego w razie 
powstałej awarii na SUW-e w jednym z wodociągów grupowych Długość sieci rozdzielczej: 
przewody z PE 100 SDR 17 fi z 160 mm - PN 10 L = 8341 mb. przewody z PE 100 SDR 17 fi 
z 110 mm - PN 10 L = 423 mb. Razem sieć rozdzielcza : L = 8764 mb. 2.Przyłącze 
wodociągowe zaprojektowano z rur PE 10,0 atn o średnicach Ø z 40-50 mm z zachowaniem 
przy podejściu pod fundamentem budynku rury stalowej, ocynkowanej o średnicy Ø 32 mm. 
Zestawienie długości przyłączy wodociągowych Długość przyłączy wodociągowych wynosi: 
799 mb W tym: przewody z PE fi z 40 mm - PN10 L = 602 mb przewody z PE fi z 50 mm - 
PN10 L = 142 mb przewody warstwowe typ. TS z PE fi z 50 mm SDR17 - L=55 mb Razem 
przyłącza L = 799 mb./ 26 kpl. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.24.21-1, 45.23.13.00-8, 
45.23.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak, projekt/program: Zadanie dofinansowane jest z Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach działania 321 Podstawowe usługi 
dla gospodarki i ludności wiejskiej.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Czerwonka polegająca na 
budowie przydomowych oczyszczalni ścieków. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 8. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• Konsorcjum Firm, 1.EKOSYSTEMY Magdalena Gil- Lider ., Grójec 30, 27-440 
Ćmielów, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 60722,72 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 65317,99 
• Oferta z najniższą ceną: 65317,99 / Oferta z najwyższą ceną: 237672,67 
• Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Czerwonka polegająca na 
budowie sieci wodociągowej rozdzielczej w msc. Janopole, Ciemniewo, Sewerynowo, 
Czerwonka Włościańska. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 13. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

• SANPROD Sp. z o.o., Ostrołęka, ul. Zawadzkiego Zośki 8, 07-410 Ostrołęka, 
kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1137372,13 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 670404,78 
• Oferta z najniższą ceną: 670404,78 / Oferta z najwyższą ceną: 1963229,31 
• Waluta: PLN. 

 
      Wójt Gminy Czerwonka 

      Paweł Kacprzykowski 


